ПРИКАЗ № 34

г. Москва                                                                                                     от 27.03.2017

Об установлении работнику неполного рабочего дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 28.03.2017 года перевести бухгалтера Чеснокову А.С. на неполный рабочий день с 09.00 по 13.00 с оплатой пропорционально отработанному времени.

2. Контроль за исполнения приказа возложить на заместителя директора Володина Олега Михайловича

Основание: Заявление Чесноковой А.С.  от 27.03.2017

Директор                              иванов                      Иванов И.И.

С приказом ознакомлена

Бухгалтер                                 чеснокова                   Чеснокова А.С.
27.03.2017